

Notater fra bestyrelsesmødet den 2.9 2015

Til stede var: Marianne, Ulla, Henrik, Susanne, Knud og Charlotte
Gæster:



<p>Emne:</p> <p>Evaluering af havnefesten – Ulla og Knud har været rundt efter respons og det er overordnet positivt hele vejen rundt på havnen.</p> <p>Ud fra de tilbagevendinger vi har fået, kan vi konkludere følgende:</p> <ul style="list-style-type: none">• Koncert fredag aften var en succes – god stemning og mange mennesker. Omkring 1000 mennesker befandt sig på pladsen til koncerten.• Lørdag var havnefestens højde springer med hensyn til besøgs antal og ligeledes god stemning hele dagen igennem.• Søndag var der lidt færre besøgende – både pga. vejret om formiddagen, og så er det lidt sværere at lokke gæster hened. Der skal nok tænkes i nogle andre retninger denne dag – evt. mere fokus på børneaktiviteter. <p>Alt i alt er vi meget godt tilfredse med årets Havnefest som har været en succes, selvom der altid er plads til forbedringer.</p> <p>Der vil blive sendt et officielt takke brev ud til vores hovedsponser.</p> <p>Ulla, som har været tovholder og drivkraft de sidste to år, har meddelt at hun ikke vil fungere som tovholder til næste års Havnefest. Vi skylder dog at sige hende tak for det gode arbejde hun har lagt i opgaven.</p> <ul style="list-style-type: none">• Vi skal derfor ud og finde en ny, som kan påtage sig denne opgave.• Derved er det også naturligt, at se på om det er muligt at nytænke havnefestens indhold og event for næste år. <p>Hvis andre medlemmer har konstruktiv feedback omkring havnefesten er man velkommen til at skrive til Charlotte Barslund på cbarlund@gmail.com</p> <p>Igen i år vil de frivillige som har hjulpet blive inviteret til en middag som i år afholdes på Il Gabiano – Her har vi mulighed for at få feedback fra de frivillige om hvordan deres oplevelse af havnefesten var. Denne middag bliver holdt tirsdag d. 15 kl. 18.30</p> <p>Mål for efteråret – Vi vil rigtig gerne styrke sammenholdet i erhvervsforeningen og på havnen med mere fokus på medlemmerne.</p> <ul style="list-style-type: none">• Opdateret medlemsliste• Kort præsentation af de enkelte liberale erhverv.• Mere fokus på hvad vi kan gøre bedre for havnen som helhed. <p>Medlemmer i erhvervsforeningen er altid velkommen til, at deltage i et af vores møder, hvis man ønsker at hilse på os eller ønsker at bidrage positivt til vores arbejde. Kontakt da en af medlemmerne i bestyrelsen for nærmere aftale.</p>	<p>Knud og Ulla</p> <p>Charlotte</p> <p>INFO</p>
---	--

Næste møde: Onsdag d. 7.10 2015 kl. 8.30 hos Marianne i Sct. Thomas, Charlotte har fornøjelsen at medbringe morgenmad.